обнародовано 27.10.2017 - 06.11.2017 г

акт № 32 от 06.10.2017 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2017 года
                         № 1                                     ст. Восточная
Об утверждении тарифов на услуги для населения, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Восточное» Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год

Руководствуясь Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 декабря 2010 года № 1 протокол 18, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые населению МБУ «Восточное» на территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина И.Н.) обнародовать настоящее решение

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П. Белозуб.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2017 года.

Глава
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб
Приложение

к решению Совета Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 27.10. 2017 г. № 1
протокол № 52
ТАРИФЫ

на услуги для населения, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Восточное» Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2017 год

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф в рублях

	1.
	Пахота
	1 сотка
	60-00

	2.
	Культивация
	1 сотка
	40-00

	3.
	Кошение сорной растительности трактором
	1 сотка
	50-00

	4.
	Транспортные работы трактора
	1 км
	30-00

	5.
	Кошение сорной растительности мотокосилкой
	1 сотка
	200-00

	6.
	Вывоз мусора

	1 мешок
	35-00

	7.
	Повременная работа трактора и телеги

	1 час
	450-00

	8.
	Ликвидация стихийного мусора:

	м3
	220-00

Глава
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб